
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

 

 

Принято на заседании Думы 24 ноября 2011 года 

№ 109-V ДГ 

 

О внесении изменений в решение 

городской Думы от 16.03.2006          

№ 590-III ГД «О вхождении 

муниципальных служащих в 

состав органа управления 

коммерческой организации» 

 

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов Дума 

города РЕШИЛА:  

 

Внести в решение городской Думы от 16.03.2006 № 590-III ГД                 

«О вхождении муниципальных служащих в состав органа управления 

коммерческой организации» (в редакции от 01.03.2011 № 869-IV ДГ) 

следующие изменения: 

1)  слова «Браташов Владимир Алексеевич – первый заместитель главы 

Администрации города» в соответствующих падежах исключить; 

2)  слова «Марков Роман Иванович – заместитель главы Администрации 

города» заменить словами «Марков Роман Иванович – первый заместитель 

главы Администрации города» в соответствующих падежах; 

3) слова «Кощуг Валерий Иванович – заместитель директора 

департамента жилищно-коммунального хозяйства Администрации города» 

заменить словами «Савенков Алексей Исаевич – консультант Главы города» в 

соответствующих падежах. 

 

 

Председатель Думы города               С.А. Бондаренко 

 

«25» ноября 2011 г. 


	Решение Думы города от 25.11.2011 № 109-V ДГ

